
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs.n.®

Proc.n.” 030801/2020

Rubrica:

&eAv.^ 7

TERMO DE AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N.s 001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA, com sede na Travessa 15 de novembro,

n.2 229, CEP 65.700-000, Centro, no município de Bacabal, Estado do Maranhão, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB, por meio do Presidente - CPL/PMB, torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal
n.s 8.666/93, Licitação na modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇOS POR LOTE,
tendo por objeto Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada na construção de
Unidades Básicas de Saúde no Município de Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A
sessão do certame licitatório será realizada no dia 25 de agosto de 2020, às 10h:00min
(dez horas), na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Bacabal, situado na Travessa
15 de novembro, n.s 229, CEP 65.700-00, Centro, Bacabal/MA.

Informa, ainda que diariamente, situado na Travessa 15 de novembro, n.s 229, CEP 65.700-
00, Centro, Bacabal/MA, de segunda a sexta-feira em dias úteis, das 08h:00min (oito horas)
às 12h:00min (doze horas), o Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados na
sala da CPL na Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, onde poderão ser consultados e
obtidos mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de papel de 500
folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m^ ultra branco. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço.

Bacabal, Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2020.

r AMORlk NASCIMENTO
Presidente da CPL/PMB
Portaria n.s372/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, // 72020
Z

Nome:

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal -MAó5700-0ü0

Telefone (99) 3621-0533



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

afjLFIs. n.»
Proc. n.' 03080112020

£éL
7

Rubrica:

TFRMO DE PUBUCACÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Atendendo a Lei Federal n.^ 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da

Publicidade, certifico para os devidos fins, que  o "AVISO DE LICITAÇÃO” e a cópia integral

do "Edital do Convite n.s 001/2020", foram afixados no quadro de avisos desta Prefeitura

Municipal na presente data e permanecerão no referido quadro até a data da abertura, no

dia 25 de agosto de 2020.

Bacabal, Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2020,

/

; Presidente aa CPL/PMB

W Portaria n.^ 372/2019

/
7

. PREFEITURA
TRua 15 (Je Novembro, 229 - Centro. Bacabal - WA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

A

)●



Páaina 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n’BAC20200818 Publicação: 18/08/2020

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 \ Edição BAC20200818 Bacabal - MA, 18/08/2020

EXPEDIENTE

O Diário Olicial do Município do Bacabal - MA. Criado pda Lei N” 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivameiite na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Hletrônieo de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: htips://doni.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo c utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas c download são de acesso gratuito c independente dc qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06,014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail; dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabaI.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL D
Fls. if;

RiibrÊa;

E BAC/BAL-MA

Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 001 /2020-CPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAB.AL. com sede na Travessa 15 dc Novembro, n“ 229. Centro. Bacabal,

Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente dc Licitação, torna público, que fará realizar licitação na

modalidade Convite, do lipo Menor Preço por Lote. objetivando a Contratação de pessoa(s) juridica(s) especializada na

construção dc Unidades Básicas de Saúde no Município de Bacabal/MA, conforme edital e anexo.s. A sessão do

certame licilatório será realizada no dia 25 de agosto de 2ü2ü, ás lü:ü0hs (dez horas), na sala dc reuniões da Prefeitura.

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala da CPL, onde poderão ser consultados gratuitamente

e obtidos mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas dc papel de 500 folhas, tamanho A4.

210x297mni, 75g/m^ ultra branco. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. Bacabal - MA. 17 de agosto
2020. ALAN AMORIM NASCIMENTO. Pre.sideme da CPL/PMB. '  '7

Diário Oficial

Prefcilura Municipal ilc Bacabal ● MA, Traves^ 15 Jc Novembro. 229. Cenlro - Bacabal - Maraiih.lo ● CEP: 6570(MMK)

Diário Oftetai do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Admininliação e Plancjaniento - Eonc. (99)3b2l 0.SJ.1. doni$ b.icabál.ma.gov .br

Edição non»(iAt'202008l8

ww.bacabal .ma.guv .br


